Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Кировградского городского округа»

П Р И К А З

« 20 » декабря 2023 года № 371

Об утверждении рейтинга и награждении участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады ш кольников в Кировградском городском округе

в 2023/2024 учебном году

Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д «О
наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра
образования и молодежной политики Свердловской области» и от 28.07.2023
№ 879-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2023/2024 учебном году», в целях
организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ ;
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Кировградском городском округе в 2023/2024 учебном
году (Приложение 1).

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных
учреждений Кировградского городского округа (МАОУ СОШ № 1, МАОУ СОШ
№ 2, МАОУ СОШ № 3, МАОУ СОШ № 9, МАОУ СОШ № 15, МАОУ СОШ №
17):

2.1. Организовать награждение грамотами МКУ «Управление образования
Кировградского городского округа» призеров и победителей муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Кировградском городском округе
в 2023/2024 учебном году (Приложение 2).

2.2. Организовать награждение благодарственными письмами МКУ
«Управление образования Кировградского городского округа» педагогов,
подготовивших призеров и победителей муниципального этапа (Приложение 2).

2.3. Организовать награждение благодарственными письмами МКУ
«Управление образования Кировградского городского округа» педагогов,

участвовавших в Комиссии (жюри) по проверке олимпиадных работ
муниципального этапа (Приложение 3).

3. Муниципальному координатору муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Кировградском городском округе (МАУ ДО «ЦДТ им.
Е.И. Порошина) разместить настоящий приказ на официальном сайте
учреждения (МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления И. Н. Ломаева